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سنندج- گلاله فرهادی، خبرنگار 
توسعه  ایرانی:  مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی کردستان 
گفت: در راستای توسعه زیرساخت های 
گردشگری استان و با هدف ارتقای 
ظرفیت های اقامتی و خدمات رسانی 
به گردشگران، مجتمع گردشگری 
»لانو« با سرمایه گذاری ۲۰ میلیارد 
تومان در حاشیه سد قشلاق سنندج به 

بهره برداری رسید.
 پویا طالب نیا در آیین افتتاح مجتمع 
گردشگری »لانو« که با حضور معاون 
گردشگری استان، فرماندار سنندج 
ن  شهرستا مسئولان  ز  ا جمعی  و 
برگزارشد، توسعه متوازن گردشگری را 
یکی از اولویت های اصلی استان عنوان 
و اظهار کرد: توسعه زیرساخت های 
اقامتی و گردشگری نقش مهمی در 
جذب گردشگران داخلی و خارجی 
دارد و حمایت از سرمایه گذاری بخش 
ین حوزه به صورت  خصوصی در ا

مستمر و هدفمند دنبال می شود.
مدیرکل میراث فرهنگی کردستان 
با اشاره به جایگاه گردشگری در توسعه 

اقتصادی و اجتماعی استان افزود: 
کردستان با دارا بودن طبیعت بکر، 

جاذبه های تاریخی ارزشمند و فرهنگ 
غنی، ظرفیت تبدیل شدن به یکی 

از مقاصد مهم گردشگری کشور را 
دارد و تحقق این مهم نیازمند توسعه 
زیرساخت ها، افزایش مراکز اقامتی 
استاندارد و ارتقای کیفیت خدمات 

گردشگری است.
او عنوان کرد: سرمایه گذاری در 
حوزه گردشگری علاوه بر افزایش 
ظرفیت های اقامتی، نقش موثری در 
ایجاد اشتغال پایدار، رونق اقتصادی 
مناطق و افزایش ماندگاری گردشگران 
ایفا و زمینه ساز رشد پایدار گردشگری 

در استان می باشد.
تشریح مشخصات  در  لب نیا  طا
مجتمع گردشگری »لانو« یادآور شد: 
این پروژه با مشارکت بخش خصوصی 
ر  و در زمینی به مساحت هفت هزا
مترمربع احداث شده و با بهره گیری 
نداز طبیعی سد قشلاق و  از چشم ا
طراحی هماهنگ با محیط زیست، 
ظرفیت تبدیل شدن به یکی از مقاصد 
گردشگری شاخص شهر سنندج را 

دارد.

مدیرکل میراث فرهنگی کردستان 
بیان کرد: مجتمع گردشگری »لانو« 
شامل پنج کلبه سوئیسی و هفت کلبه 
سنگی با الهام از معماری بومی هورامان 
بوده و با برخورداری از امکاناتی نظیر 
رستوران در سه طبقه، کافی شاپ، 
فضاهای اقامتی، پذیرایی و خدمات 
رفاهی، شرایط مناسبی برای پذیرش 

گردشگران فراهم کرده است.

مدیرکل میراث فرهنگی کردستان مطرح کرد:

مدیرکل میراث فرهنگی، تسریع توسعه گردشگری کردستان با مشارکت بخش خصوصی و حمایت دولت
گردشگری و صنایع دستی 
کردستان گفت: در راستای 

توسعه زیرساخت های 
گردشگری استان و با 

هدف ارتقای ظرفیت های 
اقامتی و خدمات رسانی 
به گردشگران، مجتمع 

گردشگری »لانو« 
با سرمایه گذاری ۲۰ 

میلیارد تومان در حاشیه 
سد قشلاق سنندج به 

بهره برداری رسید.

طی 9 ماه  در شرکت گاز استان اصفهان  انجام شد؛
برگزاری بیش از ۴۴ هزار نفرساعت 

آموزش HSE و پدافند غیرعامل 

نی:  ا یر ا توسعه  ر نگا خبر مومنی، یم  مر ن- صفها ا
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از برگزاری بیش 
از ۴۴ هزار و ۹۴۶ نفرساعت آموزش در حوزه HSE و 
پدافند غیرعامل در این شرکت طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۴ 

خبر داد.
ابراهیم محسنی هماگرانی با اعلام این خبر گفت: در 
راستای ارتقای سطح ایمنی، بهداشت، محیط زیست 
و پدافند غیرعامل، طی ۹ ماهه سال جاری ۴۴ هزار و 
۹۴۶ نفرساعت آموزش برای کارکنان برگزار شده است.

وی افزود: این دوره ها با هدف افزایش آگاهی، مهارت 
و توانمندی کارکنان در حوزه های ایمنی، بهداشت 
شغلی، حفاظت از محیط زیست، مواجهه با مخاطرات 
شغلی و زیست محیطی و همچنین تقویت آمادگی در 

برابر تهدیدات غیرعامل برگزار شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به 
محتوای این دوره ها اظهار داشت: آموزش های 
مدیریت HSE و پدافند غیرعامل، بخشی از برنامه های 
راهبردی شرکت برای کاهش مخاطرات و ارتقای سطح 
ایمنی و سلامت در محیط کار به شمار می رود و این 

دوره ها با تلفیق مباحث نظری و عملی اجرا شده است.
محسنی هماگرانی تصریح کرد: با توجه به اهمیت 
رعایت استانداردهای ایمنی و بهداشتی در محیط های 
کاری، برگزاری مستمر این آموزش ها نقش مؤثری در 
کاهش حوادث و ارتقای سلامت کارکنان دارد و این 
دوره ها به صورت منظم و با بهره گیری از اساتید مجرب 

و متخصص حوزه HSE برگزار می شود.
وی خاطرنشان کرد: تمامی کارکنان مرتبط ملزم به 
شرکت در این دوره ها هستند تا سطح آمادگی سازمان 
در مواجهه با شرایط اضطراری و مخاطرات احتمالی 

به صورت مستمر ارتقا یابد.
    

صرفه جویی سالانه ۹۶ میلیون مترمکعب 
آب با طرح لوله کشی در قزوین 

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین اعلام کرد: با 
اجرای طرح انتقال آب با لوله، سالانه حدود ۹۶ میلیون 

مترمکعب آب صرفه جویی خواهد شد.
فرامرز حریری مقدم رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
استان قزوین گفت: اجرای طرح انتقال آب با لوله در 
استان تاکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و با 
تکمیل آن سالانه حدود ۹۶ میلیون مترمکعب آب 

صرفه جویی خواهد شد.
حریری مقدم گفت: این حجم تقریباً معادل میزان آب 
تخصیصی سد طالقان به بخش کشاورزی استان در 

سال ۱۴۰۳ است.
وی با اشاره به تداوم ششمین سال خشکسالی متوالی 
در استان تصریح کرد: میانگین بارش ها در استان به 
۲۱۷ میلی متر رسیده که نسبت به دوره بلندمدت 
۳۵ درصد کاهش نشان می دهد و این موضوع فشار 

مضاعفی بر منابع آبی استان وارد کرده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان یادآورشد: انتقال 
آب از سد طالقان به تهران مشکلات بخش کشاورزی 
استان را تشدید کرده و موجب شده حدود ۱۲ هزار 
هکتار از اراضی گندم  کاری از چرخه کشت خارج شود 
که معادل کاهش تولید حدود ۶۰ هزار تن گندم در 

استان قزوین است.
حریری مقدم افزود: بخشی از آب انتقالی در مسیر 
هدر می رود که حدود ۲۵ درصد است و اجرای طرح 
انتقال آب با لوله با هدف کاهش این هدررفت و افزایش 

بهره وری مصرف آب در دستور کار قرار گرفته است.
    

مدیرعامل آبفای استان اعلام کرد:
پیشرفت 87 درصدی  جهاد آبرسانی به 

۵8 روستای یزد 
یزد-علیرضاعسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد از اجرای 
طرح جهاد آبرسانی و طرح های تأمین آب شرب 
روستایی در ۵۸ روستای محروم استان با پیشرفت 
فیزیکی ۸۷ درصد و اعتباری بالغ بر یک هزار و ۳۵۰ 
میلیارد ریال خبر داد. جلال علمدار با اشاره به اقدامات 
انجام  شده در حوزه تأمین آب شرب پایدار روستاهای 
استان، اظهار کرد: طرح جهاد آب رسانی به  عنوان یکی 
از مهم ترین برنامه های دولت در حوزه محرومیت زدایی، 

در استان یزد با جدیت در حال اجراست.
وی افزود: در قالب این پیمان، عملیات ساخت شش 
مجتمع آبرسانی به روستای استان یزد شامل اصلاح و 
توسعه خطوط انتقال، ساخت و تجهیز مخازن ذخیره، 
حفر و تجهیز چاه ها و بهسازی ایستگاه های پمپاژ 
در دست اجراست که تاکنون سه مجتمع آبرسانی 

روستایی به بهره برداری رسیده است.
علمدار با اشاره به حجم سرمایه گذاری انجام  شده در این 
طرح، تصریح کرد: برای اجرای طرح های جهاد آبرسانی 
و سایر طرح های روستایی استان، اعتباری بالغ بر یک 
هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال اختصاص یافته که بخش 

عمده ای از آن تاکنون جذب و هزینه شده است.
وی ادامه داد: با بهره برداری کامل از این طرح ها، ۱۳ 
هزار و ۵۰۰ نفر از جمعیت روستاهایی استان از نعمت 
آب شرب پایدار، سالم و بهداشتی برخوردار می شوند و 
مشکلات ناشی از تنش های آبی در بسیاری از روستاها 

کاهش می یابد.

خبر

خرم آباد-فرزانه هداوند،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل 
حفاظت محیط زیست لرستان از بازداشت چند گروه 
متخلف زیست محیطی در سطح مناطق تحت مدیریت 
استان و کشف وضبط ۱۷ قبضه اسلحه شکاری توسط 
نیروهای یگان حفاظت محیط زیست در طول هفته 

گذشته خبر داد.
کامران فرمان پور اظهار کرد: با توجه به گشت و 
کنترل های شبانه روزی نیروهای یگان حفاظت محیط 
زیست در سطح استان در طول هفته گذشته، موفق شدند 
چندین گروه متخلف زیست محیطی را دستگیر و از آنها 
۱۷ قبضه اسلحه شکاری همراه سایر ادوات کشف و ضبط 

کنند.
وی خاطرنشان کرد: در شهرستان سلسله نیروهای 
یگان حفاظت محیط زیست این اداره در سطح منطقه 
شکار و صید ممنوع گرین ۷ گروه متخلف زیست محیطی 
به همراه ۱۳ قبضه اسلحه شکاری و لاشه ۹ قطعه کبک و 
کبوتر وحشی، در شهرستان دورود دو نفر متخلف زیست 
محیطی همراه دو قبضه اسلحه شکاری، در شهرستان 
خرم آباد یک نفر متخلف زیست محیطی به همراه یک 
قبضه اسلحه شکاری و در منطقه حفاظت شده سفیدکوه 
خرم آباد یک نفر متخلف زیست محیطی همراه هفت قطعه 

لاشه کبوتر وحشی کشف و ضبط شد.  
وی با بیان اینکه حمل هرگونه سلاح در مناطق چهارگانه 
تحت مدیریت محیط زیست ممنوع و تخلف است، اضافه 
کرد: محیط بانان و ماموران اجرایی در سطح استان به 
عنوان ضابطین خاص قضایی، به صورت شبانه روزی در این 
مناطق گشت زنی و از انجام هرگونه تخلف زیست محیطی 
جلوگیری کرده و در صورت مشاهده با متخلفین برخورد 

قضایی خواهد شد.

رشـت- محمد ضائیـان ،خبرنگارتوسـعه ایرانـی : مدیر 
کل صنعـت، معدن و تجـارت گیلان گفت: از ابتدای سـال 
تاکنـون با صـدور پروانـه بهـره بـرداری بـرای ۱۵۳ واحد 
صنعتـی  زمینـه اشـتغال ۹ هـزار نفـر در حـوزه صنعـت 

اسـتان فراهم شـده اسـت.
تیمـور پورحیـدری در حاشـیه بازدیـد از واحدهـای 
صنعتی رشـت  گفـت: از ابتدای سـال تاکنـون ۱۵۳ واحد 
صنعتی بـا ایجـاد اشـتغال ۹ هـزار و ۵۲۵ نفر در اسـتان با 
سـرمایه گذاری ۲۳۰ هزار میلیـارد ریالی بـه بهره برداری 

رسـیده اند.
وی بـا بیـان اینکـه ۱۶ واحـد صنعتی نیـز همزمـان با 
دهه مبـارک فجر درحـال بهـره بـرداری هسـتند، افزود: 

این واحدهای تولیـدی با سـرمایه گذاری ۵ هـزار میلیارد 
و ۴۶۶ میلیـون تومان ایجاد شـدند و زمینه اشـتغال ۶۳۱ 

نفـر را فراهـم آورده اند.
 وی هم چنین بـا تاکیـد بر لـزوم حمایـت از واحدهای 
فنـاور، تصریح کـرد: هـم اکنـون منابـع لازم جهـت اعطا 
تسـهیلات از محل صنـدوق حمایـت از صنایع پیشـرفته 
وجـود دارد و اولویـت بـا صنایـع نـوآور و دارای تکنولوژی 

مناسـب می باشـد.
 مدیـرکل صنعت، معـدن و تجـارت گیلان با تحسـین 
پویایـی واحد صنعتی پاک پـارس پرند تاکیـد نمود: لازمه 
رقابـت و مانایـی در حـوزه تولیـد اتکاء بـه فنـاوری مدرن 
و روزآمـد و توجـه بـه نیـاز بـازار اسـت کـه ایـن شـرکت 
بـا ایجـاد تنـوع تولیـدات خـود در ۳۰ محصـول و ارتقـاء 

کیفیـت توانسـته رضایـت مشـتریان را جلـب نماید.
تیمور پورحیدری در ادامه از طرح توسـعه این شـرکت 
تولید کننده محصولات بهداشـتی نیز کـه در حال تولید و 
تسـت آزمایشـی بود بازدید کرد و گفت: این طرح توسـعه 
نیـز در مکانـی احـداث شـده کـه قبـلا تعطیـل بـوده که 
توسـط مدیر واحـد جدید مجـاور خریـداری و با سـرمایه 
گـذاری بیش از یـک همت و نصـب ماشـین آلات مدرن تا 

دو ماه آینـده به بهـره بـرداری کامل خواهد رسـید.

متخلفان زیست محیطی در دام محیط بانان 
لرستان

سرمایه گذاری ۲۳۰ هزار میلیارد ریالی 
در صنعت گیلان طی سال جاری

خبر خبر

    

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسـعه ایرانی: :مدیرکل 
منابـع طبیعـی و آبخیـزداری اسـتان ایـلام، از عـزم جدی 
دولـت چهاردهم بـرای مقابلـه با فرسـایش و سـیلاب خبر 
داد و گفت: بـا تخصیص اعتبـارات ویژه، اجـرای پروژه های 
آبخیـزداری در سـطح شهرسـتان ایوان بـا اعتبـاری افزون 
بـر ۶ میلیـارد تومـان، امنیـت تاسیسـات پایین دسـت را 
تضمیـن کـرده و از هدررفـت منابـع حیاتـی آب و خـاک 

جلوگیـری می کنـد.
یاسـم خانمحمدیان، در آیین افتتاح یکـی از پروژه های 
بـزرگ آبخیـزداری شهرسـتان ایـوان ضمـن تبریـک 
ایـام الله دهه فجـر، بـا تأکید بـر اهمیـت اجـرای طرح های 
آبخیزداری، اظهـار کرد: یکـی از رویکردهـای اصلی دولت 
چهاردهـم، توجـه ویـژه بـه پروژه هـای آبخیـزداری بـرای 
جلوگیری از خسارات ناشـی از سـیلاب، مقابله با فرسایش 

خاک و حفـظ منابـع آبی اسـت.
وی گفـت: رهبر معظـم انقـلاب نیز همـواره بـر اهمیت 

خـاک تأکیـد داشـته اند، چراکـه در حالـی کـه آب ممکن 
اسـت به نحـوی تأمیـن شـود، تأمین خـاک از دسـت رفته 

به مراتـب دشـوارتر اسـت.
خانمحمدیـان با اشـاره بـه حمایـت دولـت و مجلس از 
این طرح ها افزود: خوشـبختانه دولت چهاردهـم اعتبارات 
خوبـی بـرای پروژه هـای آبخیـزداری در نظر گرفته اسـت 
و نماینـدگان مـردم در مجلـس نیـز پیگیری هـای مؤثری 
در زمینـه تخصیـص بودجـه و تأمیـن تجهیزات مـورد نیاز 
داشـته اند. امسـال از محـل مسـئولیت های اجتماعـی 
شـرکت نفـت بـرای ۲۰ منطقـه اسـتان تجهیـزات اطفای 
حریـق تأمیـن شـد کـه جـا دارد از همـه ایـن همراهی هـا 

قدردانـی کنـم.
مدیـرکل منابـع طبیعـی ایـلام بـا اشـاره بـه پروژه های 
در حال اجـرا در شهرسـتان ایـوان گفـت: در سـال جاری، 
حـدود ۶ میلیـارد تومـان اعتبـار بـرای اجـرای پروژه های 

آبخیـزداری در ایـن شهرسـتان اختصـاص یافته اسـت.

اختصاص ۶ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه آبخیزداری در ایوان
خبر

گرگان-فاطمـــه عرب،خبرنگارتوســـعه ایرانی: گـــروه بازرســـی و 
یـــران جهـــت بررســـی  نظـــارت مرکـــز بازرســـی شـــرکت مخابـــرات ا
و بازدیـــد از پـــروژه هـــای مخابراتـــی بـــه اســـتان گلســـتان اعـــزام 

ــد.  شـ
ــرکت  ــارت شـ ــی و نظـ ــز بازرسـ ــارت مرکـ ــی و نظـ ــروه بازرسـ گـ
ـــی  ـــا همراه ـــرگلزایی و ب ـــدی س ـــتی مه ـــه سرپرس ـــران ب ی ـــرات ا مخاب
ـــرای  ـــد اج ـــی رون ن ـــی میدا ـــور ارزیاب ـــه منظ ـــه، ب ـــان مربوط کارشناس
پروژه هـــای برگـــردان و اتصـــال FTTH بـــه مخابـــرات منطقـــه 

گلســـتان اعـــزام شـــد. 
در ایـــن بازدیـــد، رونـــد اجـــرای پروژه هـــای مرتبـــط بـــا 

ــطح  ــب وکارها  در سـ ــازل و کسـ ــوری منـ ــال فیبرنـ ــردان و اتصـ برگـ
ـــی،  ـــرفت فیزیک ـــت پیش ـــت و وضعی ـــرار گرف ـــی ق ـــورد بررس ـــتان م اس
ــی  ــی ارزیابـ ــم بازرسـ ــط تیـ ــا توسـ ــن طرح هـ ــی ایـ ــی و اجرایـ فنـ

ــد.  شـ
 امیـــر علـــی شـــاهکومحلی، رییـــس اداره بازرســـی و نظـــارت 
ـــدف  ـــت: ه ـــد گف ـــن بازدی ی ـــیه ا ـــتان، در حاش ـــه گلس ـــرات منطق مخاب
از ایـــن ارزیابی هـــا، اطمینـــان از اجـــرای دقیـــق پروژه هـــا بـــر 
اســـاس برنامـــه زمان بنـــدی و اســـتانداردهای فنـــی اســـت تـــا 
ــت  ــا، کیفیـ ــع چالش هـ ــوت و رفـ ــاط قـ ــایی نقـ ــا شناسـ ــم بـ نیـ بتوا
خدمـــات و رضایـــت مشـــترکان را بـــه طـــور مســـتمر ارتقـــا دهیـــم.

نظارت مستقیم مرکز بازرسی شرکت مخابرات ایران بر پروژه های گلستان 
خبر


